T.C.
KARABUK VALILiGi
i1 Ozel idaresi

2018 YILI
KOYDES BILGI NOTU

Y 4

Rﬁsn%
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Tc. KiiyDEse
KARABUK VALILIGi ;
i1 Ozel idaresi ~

KOYDES GENEL ODENEK TABLOSU ( YIL BAZLI )

YILI ODENEGI YILI ODENEGI

2005 3.071.401,00 2012 5.244.000,00
2006 18.254.000,00 2013 7.935.000,00
2007 17.957.000,00 2014 5.657.268,00
2008 5.141.000,00 2015 5.979.729,00
2009 5.657.000,00 2016 6.386.339,00
2010 12.164.965,00 2017 15.475.459,00
2011 10.237.797,00 2018 25.792.432,00

144.953.390,00
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Tc. 'ROYDES®
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi ’

PROJE SAYILARI ( 2005-2018)

YOL ICME SUYU KANALIZASYON SULAMA TOPLAM

707 628 32 15 1.382

KOYDES ICMAL

SEKTORE GORE ODENEK DAGILIM MIKTARI ( 2005-2018)

. . ORTAK YONETIM TOPLAM
YOL ICME SUYU | KANALIZASYON | SULAMA ALY GIDERI
80.149.679 | 33.399.129 1.051.000 401.835 29.051.214 900.533 144.953.390

3124




ILCESI

MERKEZ
EFLANI
ESKIPAZAR
OVACIK
SAFRANBOLU
YENICE
ORTAK ALIM

TOPLAM

T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

2018 YILI KOYDES ODENEK

ODENEK

3.278.347,10
3.360.121,80
2.562.540,40
2.401.298,90
3.766.481,60
2.685.912,60

7.737.729,60

25.792.432,00

T

ROYDES®
<

4124



T.C.

KARABUK VALILIiGi

i1 Ozel idaresi

Y 4

ILCESI YOL ICME SUYU ATIK SU SULAMA TOPLAM
Merkez 6 6 1 0 13
Eflani 2 6 0 0 8
Eskipazar 4 8 3 0 15
Ovacik 2 9 0 0 11
Safranbolu 9 6 1 0 16
Yenice 4 3 0 0 7
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Y 4

TC. 'KYDESO)
KARABUK VALILIGI
11 Ozel idaresi ‘

ILCESI Asfalt ( BSK ) km Parke (m2) Menfez ( Adet ) Niifus
Merkez 13,9 0 50 5.509
Eflani 5 20.000 0 1.255
Eskipazar 8 15.000 52 3.403
Ovacik 10 10.500 0 1.717
Safranbolu 16,5 5.500 50 15.595
Yenice 8,7 20.000 0 6.637
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KARABUK VALILIiGi
i1 Ozel idaresi

T.C.

Y 4

ILCESI ICME SUYU KANALIZASYON
KOY BAGLI NUFUS KOY BAGLI NUFUS
Merkez 7 5 4.938 1 0 224
Eflani 7 15 664 0 0 0
Eskipazar 14 7 1.570 1 1 168
Ovacik 8 3 340 0 0 0
Safranbolu 5 0 414 1 0 98
Yenice 3 0 1.137 0 0 0
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B\\ T —— /6
Haziran 19°

Jc /ROYDES@
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi ‘

SEKTORU

ORTAK ALIM

BSK

TEMEL MALZEME

MENFEZ

PARKE

ICME SUYU

TARIMSAL SULAMA

KANALIZASYON

BIiRLIK YONETIM

TOPLAM

MERKEZ

1.405.005,90

2.444.831,00

0,00

30.003,00

0,00

693.846,10

0,00

16.000,00

93.667,00

4.683.353,00

EFLANI

1.440.052,20

900.000,00

0,00

0,00

760.000,00

1.604.120,00

0,00

0,00

96.001,80

4.800.174,00

ESKIPAZAR

1.098.231,60

1.400.000,00

100.000,00

120.000,00

425.000,00

464.324,96

0,00

80.000,00

73.215,44

3.660.772,00

OVACIK

1.029.128,10

1.526.800,00

0,00

0,00

249.498,90

610.000,00

0,00

0,00

15.000,00

3.430.427,00

SAFRANBOLU

1.614.206,40

2.902.141,44

0,00

30.000,00

87.592,68

609.147,48

0,00

30.000,00

107.600,00

5.380.688,00

YENICE

1.151.105,40

1.216.000,00

0,00

0,00

593.172,24

700.000,00

0,00

0,00

76.740,36

3.837.018,00

TOPLAM

7.737.729,60

10.389.772,44

100.000,00

180.003,00

2.115.263,82

4.681.438,54

0,00

126.000,00

462.224,60

25.792.432,00
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

Y

KUYDES®)
P

MERKEZ ILCE

KOY YOLLARI PROJE

Adi Yeri (kdy veya baglisi) Aciklama
Akoren Merkez (Elezler)(Eski)(Pasa) (Guney) (Sarikonaklar) -
ilc. Mrk.ilt. Akéren-Kadikay-Giinesli- Kad.lkoy (Bedlrler)(Beslraga)(GuIIece)(l.\/le.r.kez)(Sunf:lerler) (Sthlar) -
Diizcam Yesiltepe (Merkez)(Karacatas) -Ginesli-Diizcam-Saitler 4.5
¢ (Cigdemler)(Go6zir)(Glney)(Horozlar)(Merkez)- Golveren (Merkez)
(As.Cakaloglu)
Kahyalar (Merkez)(Durhanlar)(Kabaoglu)(Cakillar)(Piringlik)
ilce v.ilt.Piringlik-Karaagac-Sipahiler  [Sipahiler (Belen)(Merkez)(Giingéren) Karaagag(Merkez) Salmanlar 3
Gr.Ky.ilt.Demirciler-Salmanlar - Demirciler
ilce Y.ilt.Kizilcadren-Biirniik-S.bolu Yk.Kizilcabren (Merkez)(Karaseyitler)(Tepe) 5
ilc.sin. Biirnik (Demirciler)(Seyitler)(Kalafatlar)(Yazicilar)(Kayadibi)
ilce Mrk.Aricak-As.mh. Aricak (Merkez) (As. Mahalle) 1.2
. . 1,3
llge Mrk.Ilt.Bulak Bulak Merkez
1,9

ilce Mrk.Baskoy

Baskoy Merkez

ilc.Mrk.ilt. Akéren-Kadikdy-Giinesli-
Duzg¢am

Akoren Merkez (Elezler)(Eski)(Pasa) (Glney) (Sarikonaklar) -
Kadikoy (Bedirler)(Besiraga)(Gulliice)(Merkez)(Stnderler) (Sihlar) -
Yesiltepe (Merkez)(Karacatas) -Giinesli-Diizgam-Saitler
(Cigdemler)(Gozir)(Glney)(Horozlar)(Merkez)- Golveren (Merkez)

(As.Cakaloglu)

50 Ad. Menfez Borusu
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Haziran 19°

T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

Y
KOYDES@

N

MERKEZ ILCE

KOY iCMESULARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

Odemis Kdyii icmesuyu Deposu Yapimi

Odemis Koy

75 m3 Betonarme Depo Yapimi

Yesilkdy icmesuyu Deposu Bakim Onarimi

Yesilkoy

icmesuyu Deposu Bakim Onarim

Tandir Koyl Kaptaj Yapimi

Tandir K6yl ve Mahalleleri

Kaptaj Yapimi

Blrnuk Koyu Terfi Hatti Yapimi

Blirnik koyi kalafatlar mahallesi

icmesuyu Terfi Hatti Yapimi

Cumayani Koyl Giines Enerjisi Sistemi
Yapimi

Cumayani koy

Gunes Enerjisi Sistemi Yapimi

icme Suyu Sebeke ve isale Hatti Degisim

Burunsuz,Ucbas,Aricak,Saitler,Demirciler, Gdloren, Sipahiler Kdyleri

igme Suyu Borusu Alimi
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Y

Tc. 'ROYDES®
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi 0

MERKEZ ILCE

KOY KANALIZASYON PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama

Saitler KOyl Kanalizasyon Hatti Bakim

Saitler Koy Bakim Onarim
Onarim
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

EFLANI ILCE

KOY YOLLARI PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama

CENGELLER,CENGELLER,As.Bas,Alhanogullari,Beyazitogu
llari,inallar,-AFSAR,AFSAR, Aslan,Konak,-
HACIAGAC,DAGCI, Gékgeodlu,

Afsar-Muftiler-Glingoren Grup Yolu|Kararecepoglu,Parmaksizoglu,Seyhodlu,- 5 Km
BEDIL,YK.BAS,Genhgalioglu,Karahacioglu,Kdle,Sakalar, Yazi
c10glu,-GUNGOREN,MEVRUK,Ahatlar,-MUFTULER,
MOLLAOGLU, Deccaller, Miftiiler,

CUKURGELIK, - SENYURT, SENYURT, Nuhoglu,-
AKOREN,AKOREN,- CAMYURT, CAMYURT,-

SEFERLER,SEFERLER, Kaba_tlar, Mazlum,-AvLPAGUT, 20.000 m2 Kilitli parke alimi
Beton Kilitli Parke Tasi Alimi ALPAGUT, Zarhana,- ESENCIK, Gulabi, SOGUCAK;,-
(20.000 M2) Ekmekgioglu , Kavutoglu, KOCACIK ,MiUsekoglu
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

EFLANI ILCESI

KOY iCMESULARI PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama

Kutluérken Koyl icme Suyu Tesisi [TERZIOGLU, Sarioglu,Tamis Sebeke Yapimi
Osmanlar Koyl icme Suyu Tesisi  |OSMANLAR, Akbas,Calikahvesi,Dere,Omeroglu, Tiirbelioglu Sebeke Yapimi
Kiran Koyl icme Suyu Tesisi KIRAN, Seferbeyoglu Sebeke Yapimi
Aday Kdyii icme Suyu Tesisi ADAY,Sukursayk, YK.Aday Sebeke Yapimi
Karatas Koyii icme Suyu Tesisi KARATAS Sebeke Yapimi
Ginliice-Pinardzi Kéyi igme Suyu [ GUNLUCE,-PINAROZU,GEDIKOGLU,

Depo Yapimi Boduroglu,Durhalla,Haciazizoglu 100 M3 Depo Yapimi
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

ESKIPAZAR ILGESI

KOY YOLLARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

SIRT GRUP YOLU

YAZIKAVAK, TOPCALI,TAMISLAR, BONCUKLAR,
COMLEKCILER SALLAR YESILER , CANDIRLAR VE
INCEBOGAZ KOYLERI

8 Km Bsk asfalt yapimi

MENFEZ YAPIMI

SOFULAR KOYU

2 ad. 3x2 Menfez yapimi

PARKE

Babalar, Aslanlar,Boncuklar,Bulduk.
Karahasanlar,Hankdy,Koycegiz, Kuzviran,Deresoplan(Taslk
Mah.),Hamamli,Sofular,Adiller, Sadeyaka (Merkez,Saraycik
Mah.)Bayindir,Candirlar,Sallar, Topgall,
Deresemail,Ucevler,Comlekgiler, Gzl

8MM LIK KILITLI PARKE 15000
M2

GRUP YOLLARI MENFEZ

Karadren,Dogancilar,Bagpinar, Kapucular,Ova,Hasli,Baytarla,
Kabaarmut,Hamzalar,Adiller,Yurecik, Sofular,
Belen,Doglacik,Boncuklar,
Bulduk,Bolukviran,Hamamli,Sadeyaka

50 Ad. Korige menfez borusu
alimi
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

ESKIPAZAR iLCESI

KOY iCMESULARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

ICME SUYU TESISi YAPIMI

imanlar

ICMESUYU TESISI

ICME SUYU TESISI YAPIMI

Boncuklar Pelitcik Mah.

ICMESUYU TESISI

SONDAJ YAPIMI

Babalar Koyl (Merkez), Dogancilar kdyu (Kuzyaka) Sallar Ortakdy
.sondaj, ve Kuyu temizligi yapimi

SONDAJ

SU DEPOSU VE HIDROFOR YAPIMI

Cayl Govez-Dere Mahallesi ve Tamislar merkez mah.

SU DEPOSU VE HIDROFOR

KAPTAJ YAPIMI

Karahasanlar ,Hankdy, Ucevler ve Kdycegiz kdylerinin Kaptaj yapimi

KAPTAJ YAPIMI

ICME SUYU TESISI YAPIMI

Deresoplan Taslik Mahallesi Depo bakimi hat yapimi

ICME SUYU TESISI

KAPTAJ VE DRENAJ YAPIMI

Adiller kdyl Bdlme Mahallesi, Candirlar, Deresamil, Yaziboy kéyu
Tasmanlar mahallesi Hasli ve Budaklar kaptaj ve drenaj yapimi ve boru
alim

KAPTAJ VE DRENAJ

KOLLEKTOR YAPIMI

Arslanlar kdyli ve Hamamli ismetpasa mahallesi Kollektor sisitemi yapimi

KOLLEKTOR YAPIMI
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Y

Tc. 'ROYDES®
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi ’

ESKIPAZAR iLCE

KOY KANALIZASYON PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama
KANALIZASYON HATTI BAKIM ONARIM |SOBUCIMEN MERKEZ BAKIM ONARIM
KANALIZASYON HATTI BAKIM ONARIM |Bélikviran(merkez) BAKIM ONARIM
KANALIZASYON HATTI BAKIM ONARIM |Boncuklar merkezmah. ve Merkez depoya BAKIM ONARIM
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Tc. 'ROYDES®
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi ‘

OVACIK iLCESI

KOY YOLLARI PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama
Avlagikaya, Basboyunduruk, Belen, Beydili, Boduroglu,
Bolukoren, Catak, Doganlar, Dokecek, Erke¢, Gokgeduz,
Kigla Grup Yolu Hatipoglu, imanlar, Kisla, Koltuk, Pelitcik, Sofuoglu, Tasoglu, 10 Km Bsk Asfalt Yapimi

Yaka, Yurekoren

Anbarozi, Belen, Catak, Guneysaz, Hatipoglu, Plrgukoren,
Sarilar, Sofuoglu, Soganli, Sulik, Tasoglu, Yaylacilar Koyleri

Muhtelif Kdylere Parke Yapim lsi 10.500 m2 Parke alimi
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Haziran 19°

T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

Y

RiIYDES @

N

OVACIK iLCESI

KOY ICMESULARI PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama
5::;?::: ii;?yU-YUrekéren Koyl Isale Hat Beydili Koyl Kilavuzoglu (Yayaoglu) Mh. Yirekoéren Kéyu Merkez Mh. isale Yapimi
imanlar Koyl isale Hatti Yapim Isi Merkez ve Omerler Mh. isale Yapimi
Samlar Koy isale Hatti Yapim isi Saylar Mh. isale Yapimi
Yenioren Kyl isale Hatti Yapim isi ilyaslar Mh. isale Yapimi
Erkeg Koyl isale Hatti Yapim isi Merkez Mh. isale Yapimi
Avlagikaya Kéyi 30 m? Depo Yapim lsi Merkez Mh. 50[;21)2%22?;:]6
Belen Kyl 10 m® Depo Yapim lsi Merkez Mh. 10 m® Betonarme
Cukur Kéyii 50 m® Depo Yapim lsi Merkez Mh. SOgliizg?g?e
Abdullar Kéyl 10 m3 Depo Yapim Isi Merkez Mh. 10 m® Betonarme

Depo Yapimi
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

SAFRANBOLU ILCESI

KOY YOLLARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

KONARI- SIRCALI

DEGIRMENCIK-YOLBASI-ALOREN

7 Km bsk asfalt yapimi

SAT- KUZYAKA KOSELER

K.OTEKOY-K.HACILAR

1,8 Km bsk asfalt yapi

AGACKESE KOY YOLU

AGACKESE

1 Km bsk asfalt yapi

CIRAKLAR KOY YOLU

CIRAKLAR

1 Km bsk asfalt yapi

A.DANA- INCEKAYA

A.DANA-INCEKAYA-Y.DANA

4,5 Km bsk asfalt yapi

BOSTANBUKU KOY YOLU

BOSTANBUKU

0,7 Km bsk asfalt yapi

YORUK KOY YOLU

YORUK

0,5 Km bsk asfalt yapi

GRUP YOLLARI MENFEZ

KONARI,SAT, AGACKESE,CIRAKLAR,A.DANA,INCEKAYA,B
OSTANBUKU,DEGIRMENCIK,SIRCALI

50 ad. Menfez borusu alimi

KILIT PARKE ALIMI

K.HACILAR (1000m2),TOPRAKCUMA (1000m2),

HACIHASAN (2000m2),0VAKOSELER (1500m2)

5.500 m2 parke alimi
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

SAFRANBOLU iLCESI

KOY iCMESULARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

OVAKOSELER

SIYAMOGLU

30 m3 BETONARME DEPO
YAPIMI VE SEBEKE YAPIMI

ASAGIDANA-YUKARIDANA ASAGIDANA, YUKARIDANA ISALE YAPIMI
PELITOREN MERKEZ VE YUKARI MAHALLE ENH

50m3 BETONARME DEPO
HACILAROBASI HACILAROBASI YAPIMI

30m3 BETONARME DEPO
CERCEN CERCEN YAPIMI

IGME SUYU ISALE VE SEBEKE
HATTI DEGISIM

OVAKOSELER,DEREKOY,DANISMENT,CAVUSLAR,DUZCE
,ALOREN,K.KOSELER,
KONARI,GERGCEN,SARIAHMETLI,KARAPINAR,BOSTANBU

KU

BAKIM ONARIM IGIN BORU
ALIMI
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Tc. 'RYDES®
KARABUK VALILIGI
i1 Ozel idaresi 0

SAFRANBOLU iLCESI

KOY KANALIZASYON PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama

YUKARICIFTLIK YUKARICIFTLIK BAKIM ONARIM
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T.C.
KARABUK VALILIGi
i1 Ozel idaresi

YENICE iLGESI

KOY YOLLARI PROJE

Adi

Yeri (koy veya baglisi)

Aciklama

Tir-Hisar-Guney Koyleri Grup Yolu

Tir-Hisar-Gluney Koyleri

4,4 Km BSK Asfalt Yapimi

Cakillar-Karahasanlar-Nodullar
Grup Yolu

Cakillar-Karahasanlar-Nodullar

4,3 km BSK Asfalt Yapimi

Tir-Hisar-Guney Koyleri Grup Yolu-
Cakillar-Karahasanlar-Nodullar
Grup Yolu

Cakillar-Karahasanlar-Nodullar-Tir-Hisar-Gliney Koyleri

BSK Asfalt Yapimi igin temel
Malzeme Alimi

Muhtelif Kdylere Parke Alimi ve
Yapimi

Bagbasi Yenikocaoglu Mah.-Derebasi Koyu Berberler ve
Cakirlar Mah.-Satuk Koyu-Abdullahglu Koyu-Yirmibesoglu
Koyu-Keyfallar Koyi-Orenkoy-Giiney Kyt Kapangukuru
Mabh.-lbricak Koyu-Celtik Koyu-Tir Koyl Yenimahalle-
Yenikoy-Kalekoy-Yesilkoy Demirciler Mah.-Cihanbey Belen

Mah.-Kayadibi-Yamac Koyu

20.000 m2 parke alimi
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TC. RGYDES®)
KARABUK VALILiGi ;
i1 Ozel idaresi '

YENICE ILGESI

KOY iCME SULARI PROJE

Adi Yeri (koy veya baglisi) Aciklama
Degllr.menyanl igme Suyu Degirmenyani Koyu / Merkez Mahalle Isale Hatti Yenileme
Tesisi Yapimi
Esenkoy Koyu leme Suyu ey sy Keyii / Merkez Mahalle S0 m3 + 10 m3 bepo
Tesisi Yapimi Yapimi
Sirinkdy Koyl icme Suyu |a. . o s .

Tesisi Yapimi Sirinkoy Koyu / Merkez Mahalle 100 m3 Depo Yapimi
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EK V: 2018 YILI KOYDES IL YATIRIM PROGRAMINA UYGUN OLARAK HEDEFLENEN YAPILACAK I$ MIKTARI BILGILERI TABLOSU

. IcME ERI
YETERSiZ suLU
susuz
SEBEKELI GESMELI SEBEKELI GESMELI
ILgesi PROJE SAYISI
KO BAGLISI KO BAGLISI KOV BAGLISI KOV, BAGLISI KoY BAGLISI
Ad N, Ad [ Ad N, Ad N, Ad N, Ad [ Ad N Ad N Ad N, Ad N
ez 3 o o o 0 o 0 0 o o o o 0 7 3828 5 1110 0 o 0 0
et 6 0 o o o o o o o 2 45 4 53 4 191 11 297 1 47 o o
esiean 5 o o o o 14 1000 7 570 o o 0 3 o o o 3 0 o o 0
ovicx o o o o o 2 29 2 55 o o 0 o 5 235 1 21 o ) o 0
SsenaeoLy 3 o o o 0 2 207 0 o 1 30 0 0 2 87 o 0 0 o 0 0
e 3 o 0 0 o o o o o o o o o 3 1337 o o o o o o
IoPLA 3 13 3 13 3 18 1326 3 25 3 5 4 8 S78 1 1428 1 4 3 3
*:Bu tablodaki nifus bilgeri, miktarini
| YOL PROJELER]
KOY YOLLARINDA YAPILAN ISLER
iLgesi TOPLAM PROJE SAYISI
HAM YOL (Km) TESVIVE (Km) STABILIZE (kmy  [ASFALT SATHIKAPLAMA s 1 s ) AN PARKE (m2) ONARIM (Km) TAS DUVAR (m3) KOPRO (Adet) MENFEZ (Adet)
vesnez 6 o o o 3 139 0 0 o o o 50
e 2 o o o 0 5 0 20000 0 o o 0
esceaznn 4 o o o 3 s 15,500 o o o 52
owex 2 o o o 0 10 0 10500 0 o o 0
— 9 o o 3 3 165 3 5500 0 [} [} 50
vence 4 o 0 o 0 87 0 20400 o o o 0
I 9 9 9 24 2 7% 9 I I t
1 KOCOK O CEKLI SULAMA PROJELER]
GOLET YAPIMI GOLET SULAMASI YERUSTO SULAMASI YERALTI SULAMASI HAYVAN IGMESUYU GOLETI
ILgesi TOPLAM PROJE SAYISI
SULANACAK ALAN | YARARLANAN GIFTGI | SULANACAK ALAN | YARARLANAN GIFTGI | SULANACAK ALAN |YARARLANAN GIFTGI| SULANACAK ALAN | YARARLANAN GIFTGI| BUYUKBAS HAYVAN | KOGUKBAS HAYVAN
(HEKTAR) savis! HEKTAR) savis| HEKTAR) sAvisI (HEKTAR) savisi SAYISI SAYIS!
[ 3 o o o 0 o 3 0 o o o
eruat 0 o o o 0 o 0 0 0 o o
J— 3 o o o 0 o 3 0 o o o
owex 0 o o o 0 o 0 0 0 o o
J— 3 o o o 3 o 3 0 o o o
venice 0 o o o 0 o 0 0 0 o o
o 0 o 0 o 0 o 0 0 o o o
 ATIK SU PROJELER]
FOSEPTIK YAPIMI KANALIZASYON YAPIMI ARITMA TESIS] YAPIMI
ILgEsi TOPLAM PROJE SAYISI
Ad N, Ad [ Ad N, Ad N, Ad N, Ad [
ez 1 o o o o 1 224 0 o ) ) 0 0
erit 0 o o o o o o o o o o 0 0
esceaan 3 o o o 3 1 51 3 [ o o 0 3
ovacn o o o o o o 0 0 o o o o o
= 1 1 98 o o o 0 0 o ) ) 0 0
venice 0 o o o o o o o o ) ) 0 0
OPLAM 5
. %8 g 9 a0 a g4 I I 2 9
V- ONITE (KOY VE BAGLIS) BILGILERI
KOYICMESUYY KOYYOLU
HiZMET ici HIZMET Dis! HiZMET ici HIZMET DIS!
ILgesi
et NUFUS ADET NUFUS ADET NUEUS DET NUEUS
oY BAGLI KOY. BAGLI oY BAGLI KOY BAGLI oY BAGLI KOY BAGLI oY BAGLI KOY. BAGLI
MERKEZ
38 2 12087 3046 o 3 3 o 33 61 s033 2313 s 8 7054 1633
EFLANI
t 13 50 10 % 19 bt 6 11 5 1 30
ESKIPAZAR
0 108 896 430 ) 0 0 o 4 101 406 0 4 490 3
ovacik
2 hid 1250 1210 ) 0 0 o a1 x 121 119 1 2 a1 20
SAFRANBOLU
60 ) 12764 4277 o 0 0 o 52 83 12120 4007 8 9 m 270
YENicE
30 % 3655 4450 4 3 613 448 2 o7 3070 4500 6 4 1108 407
IopLay n L 19576 S 1 o m a8, 12205 G i 9546 224
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